ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 ноября 2024 года  № 559

Об утверждении состава Молодежного парламента

Ленинградской области

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного

собрания от 28 марта 2012 года № 264, Законодательное собрание

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав Молодежного парламента

Ленинградской области:

Бокситогорский муниципальный район

Норкин

Игнат Михайлович

– депутат Совета депутатов муниципального

образования Пикалевское городское

поселение

Волосовский муниципальный район

Шаповалов

Александр Владимирович

– депутат совета депутатов муниципального

образования Большеврудское сельское

поселение, депутат Совета депутатов

муниципального образования Волосовский

муниципальный район

Волховский муниципальный район

Лебедев

Даниил Сергеевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования Новоладожское городское

поселение Волховского муниципального

района

Садов

Александр Викторович

– депутат Совета депутатов Сясьстройского

городского поселения Волховского

муниципального района

2

Всеволожский муниципальный район

Алиев

Элчин Саядович

– депутат совета депутатов муниципального

образования "Дубровское городское

поселение", депутат совета депутатов

Всеволожского муниципального района

Лобановский

Матвей Игоревич

– депутат Совета депутатов муниципального

образования "Юкковское сельское поселение"

Выборгский район

Горфинкель

Максим Юрьевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования "Приморское городское

поселение"

Куликов

Сергей Юрьевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования "Город Выборг"

Гатчинский муниципальный округ

Коняева

Алина Сергеевна

– депутат совета депутатов муниципального

образования Гатчинский муниципальный округ

Кингисеппский муниципальный район

Рябов

Владислав Сергеевич

– депутат Совета депутатов Нежновского

сельского поселения

Киришский муниципальный район

Помко

Ирина Игоревна

– депутат совета депутатов муниципального

образования Кусинское сельское поселение

Кировский муниципальный район

Андреева

Екатерина Евгеньевна

– депутат совета депутатов муниципального

образования Павловское городское поселение

Князев

Ярослав Игоревич

– депутат Совета депутатов муниципального

образования Шлиссельбургское городское

поселение

3

Лодейнопольский муниципальный район

Иванова

Анна Александровна

– депутат совета депутатов Лодейнопольского

городского поселения

Ломоносовский муниципальный район

Горькавый

Тимофей Николаевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования Низинское сельское поселение

Большаков

Дмитрий Сергеевич

– депутат Совета депутатов муниципального

образования Пениковское сельское поселение

Лужский муниципальный район

Семенова

Владислава Евгеньевна

– депутат Совета депутатов Оредежского

сельского поселения

Подпорожский муниципальный район

Шершнев

Андрей Юрьевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования "Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района"

Приозерский муниципальный район

Пашкин

Даниил Алексеевич

– депутат совета депутатов Приозерского

городского поселения

Смирнова

Снежана Алексеевна

– депутат совета депутатов Петровского

сельского поселения

Сланцевский муниципальный район

Павлов

Александр Сергеевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования Сланцевское городское поселение

Сосновоборский городской округ

Крайнов

Сергей Евгеньевич

– депутат совета депутатов муниципального

образования Сосновоборский городской округ

Тихвинский муниципальный район

4

Вихров

Александр Викторович

– депутат совета депутатов муниципального

образования Пашозерское сельское поселение

Тосненский муниципальный район

Логвинова

Александра Станиславовна

– депутат совета депутатов Красноборского

городского поселения

Темирбулатов

Владислав Рафаилович

– депутат совета депутатов Любанского

городского поселения

Региональные отделения политических партий

Бадевич

Юлия Валерьевна

– представитель Ленинградского областного

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Белоусов

Никита Олегович

– представитель Ленинградского регионального

отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России

Беляков

Дмитрий Евгеньевич

– представитель Регионального отделения

Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области

Бойцов

Валентин Николаевич

– представитель Ленинградского областного

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Виноградова

Оксана Романовна

– представитель Ленинградского регионального

отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России

Зибрина

Мария Сергеевна

– представитель ЛЕНИНГРАДСКОГО

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Пахомов

Тимур Михайлович

– представитель Регионального отделения

Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области

Северина  – представитель ЛЕНИНГРАДСКОГО

5

Виктория Владимировна ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 8 ноября 2019 года № 445 "Об утверждении состава Молодежного

парламента Ленинградской области";

2) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 29 января 2020 года № 34 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

3) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 21 октября 2020 года № 459 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

4) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 27 января 2021 года № 39 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

5) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 24 февраля 2021 года № 97 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

6) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 23 июня 2021 года № 341 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

7) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 27 октября 2021 года № 64 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

8) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 26 января 2022 года № 55 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

9) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 30 марта 2022 года № 146 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

10) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 31 мая 2022 года № 263 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

11) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 21 сентября 2022 года № 462 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

12) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 9 ноября 2022 года № 558 "О внесении изменения в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

6

13) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 25 января 2023 года № 54 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

14) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 28 июня 2023 года № 368 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

15) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 27 сентября 2023 года № 455 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области";

16) постановление Законодательного собрания Ленинградской области

от 4 декабря 2023 года № 632 "О внесении изменений в состав Молодежного

парламента Ленинградской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин